

## 제22회

# '牛汀善行賞' 시상 요강

우정선행상

코오롱에서는 1999년부터 사회 각지 각 분야의 선행·미담사례를 발굴하고 봉사와 헌신의 사회문화를 확산시키고자 '살맛나는 세상' 캠페인을 진행하고 있습니다. 그 일환으로 선행을 실천하여 귀감이 되는 분을 격려하는 '우정선행상' 시상식을 개최합니다. 금번 제22회 우정선행상의 시상 요강은 다음과 같습니다.

#### 시상 내역

- · **대 상** 1人(또는 단체) 상장 및 상금 5,000만원
- · **본 상** 3人(또는 단체) 상장 및 상금 각 3,000만원

#### 자격 및 요건

- · 모범적인 봉사와 이웃을 위해 헌신하는 선행으로 사회에 귀감이 되는 개인 또는 단체 또는 코로나19 위기 극복을 위한 봉사와 헌신하는 선행으로 사회에 귀감이 되는 개인 또는 단체
- · 접수마감일로부터 최근 1년 이내 동일한 내용으로 수상한 경력이 없는 개인 또는 단체
- · 한국인 또는 한국 거주 외국인

#### 후보자 추천

#### 1. 일반 후보자 추천

- 1) 추천인 중앙행정기관, 광역 및 기초자치단체의 장 또는 각계 저명인사 및 봉사기관의 장
  - 또는 후보자의 법적 친인척이 아닌 일반시민 10인 이상
- 2) 구비서류 **①** 추천서(상기 추천인 분류 중 택 1)
  - 후보자의 공적서

(양식 다운로드: '오운문화재단' 홈페이지 www.good-news.or.kr)

- ③ 후보자의 주요 공적 증빙자료
- 3) 접수마감 2022년 6월 3일(金) (3일자 우편 소인까지 유효)
- 4) 접수처 (13837) 경기도 과천시 코오롱로 11 코오롱타워 17층 우정선행상위원회 ※ 접수는 우편으로만 받습니다.

#### 2. 지난 1년간 '살맛나는 세상' 책자에 선행 사연이 소개된 개인 및 단체는 자동으로 후보로 추천됩니다.

#### 수상자 선정

사회 저명인사들로 구성된 별도의 심사위원회에서 서류심사 및 실태조사 등을 거쳐 선정

### 수상자 발표 및 시상

1. 발표 : 2022년 9월 말, 수상자 개별통지 및 '오운문화재단' 홈페이지 공고

2. 시상: 2022년 10월 중

#### 기타

- · 牛汀은 故이동찬 코오롱그룹 선대회장의 號입니다.
- · 접수된 자료는 반환하지 않습니다.
  - ※ 중요한 서류 및 증빙 자료는 반드시 사본을 제출하시기 바랍니다.
- · 공적내용에 있어 허위사실 또는 위법행위가 확인될 경우 시상을 취소할 수 있습니다.
- · 기타 상세한 내용은 우정선행상위원회로 문의 바랍니다. TEL: 02) 3677-3191

